
ZARZĄDZENIE NR 76/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w planie wydatków budżetu Gminy na 2019r.

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r, poz.869, 2245) zarządzam co następuje :

§ 1. Rozdysponować rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 24 000,00 zł i w związku z tym dokonać zmian 
w planie wydatków bużetowych :

1) zmniejszyć plan wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 24 000,00 zł,

2) zwiększyć plan wydatków  o kwotę 24 000,00 zł w tym:

- w  dziale 900 rozdział 90095 §  4210 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup opon i paliwa do 
sprzętu gospodarki komunalnej,

- w  dziale 900 rozdział 90095 §  4430 o kwotę  4 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie polisy 
ubezpieczeniowej.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23.963.922,91 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.791.586,91 zł

- dochody majątkowe: 6.172.336,00 zł

2) wydatki ogółem :  25.982.648,91 zł  w tym:

- bieżące : 16.891.183,91 zł

- majątkowe: 9.091.465,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 6B3193BF-36E8-4095-AFB4-2DA351505152. Podpisany Strona 1




